Dalam Eksepsi 

Menerima Eksepsi Tergugat tentang Penggugat tidak Memiliki Kedudukan Hukum  

Dalam Pokok Perkara 

-  Menyatakan gugatan Penggugat  tidak diterima ; 

-  Menghukum Penggugat untuk membayar segala biaya yang timbul dalam perkara ini 

sebesar Rp. 275.000 (Dua ratus tujuh puluh lima ribu rupiah);                                                                

Demikianlah diputuskan dalam rapat musyawarah Majelis Hakim Khusus Pengadilan 

Tinggi Tata Usaha Negara Medan pada hari Jum’at tanggal 25 Oktober 2024 oleh kami 

HERMAN BAEHA, S.H.,M.H.

[...]

30.000,00 
2. ATK : Rp.     125.000,00 
3. Panggilan-panggilan : Rp.       - 
4. Penjilidan/Pemberkasan : Rp.     100.000,00 
5. Meterai : Rp.       10.000,00 
6. Redaksi : Rp.       10.000,00 
7. PNBP Panggilan Pertama  : Rp.       - 
 Jumlah : Rp.      275.000,00 

Terbilang : (Dua ratus tujuh puluh lima ribu 
rupiah) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Medan
Panitera Tingkat Banding 
Fatma Nochris Masther Simbolon S.H., M.H.